

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี (Pavement In - place recycling) สายทาง สร.ถ.10120 แยก ทข.4026 บ้านโคกอารักษ์ ตำบลกาเกาะ อำเภอมืองสุรินทร์ -
 บ้านเวียง ตำบลกระหวาด อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 2.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,110.000	1.73	3,650.30	1.3516	2.33	4,933.74
2	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	295.000	701.97	207,081.15	1.3516	948.78	279,890.88
3	2.2.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	15,560.000	83.55	1,300,038.00	1.3516	112.92	1,757,131.36
4	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	15,560.000	25.98	404,248.80	1.3516	35.11	546,382.67

ธีระวัฒน์ กิจจารุวัฒน์

19 มีนาคม 2567 19:45:34

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี (Pavement In - place recycling) สายทาง สร.ถ.10120 แยก ทข.4026 บ้านโคกอารักษ์ ตำบลกาเกาะ อำเภอมืองสุรินทร์ -
 บ้านเวียง ตำบลกระหวาด อำเภอยอมพระ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2 งานแอสฟัลติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	15,560.000	266.35	4,144,406.00	1.3516	359.99	5,601,579.14
6	4. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	474.750	290.00	137,677.50	1.3516	391.96	186,084.90
7	5. Rumble Strips 6. งานป้ายจราจร	ตร.ม.	39.000	460.00	17,940.00	1.3516	621.73	24,247.70
8	6.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 6.1.1 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST) 6.1.1.1 หลักนำโค้ง	หลัก	38.000	590.00	22,420.00	1.3516	797.44	30,302.87
รวมราคากลาง								8,430,553.26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี (Pavement In - place recycling) สายทาง สร.ถ.10120 แยก ทข.4026 บ้านโคกอารักษ์ ตำบลกาเกาะ อำเภอมืองสุรินทร์ -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	บ้านเวียง ตำบลกระหาด อำเภोजอมพระ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี (Pavement In - place recycling) สายทาง สร.ถ.10120 แยก ทช.4026 บ้านโคกอารักษ์ ตำบลกาเกาะ อำเภอมืองสุรินทร์ - บ้านเวีย ตำบลกระหาด อำเภोजอมพระ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์
------------------------------------	---

ธีระเวณ์ กิจจารุวัฒน์
(ธีระเวณ์ กิจจารุวัฒน์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วันทนี เจริญพันธ์
(วันทนี เจริญพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คณิศร สะอาดเอี่ยม
(คณิศร สะอาดเอี่ยม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระเวณ์ กิจจารุวัฒน์

19 มีนาคม 2567